

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.3	Technika prostředí staveb - vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 733		Rozvod potrubí				1 549,78
1	733111103R00	Potrubí z trubek závitových Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	2,00000	366,30	732,60
2	733123911R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 22 mm	kus	4,00000	96,36	385,44
3	733191913R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených Zaslepení potrubí zkoumáním a zavařením DN 15	kus	4,00000	103,84	415,36
4	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	t	0,01588	1 031,25	16,38
Díl: 734		Armatury				32 208,46
5	734200811R00	Demontáž závitových armatur Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2	kus	30,00000	24,64	739,20
6	734226212RT3	Ventil Ventil term.přímý,vnitř.z. např. Heimeier V-exakt DN 15, s termostatickou hlaví Heimeier B	kus	9,00000	1 962,40	17 661,60
7	734226222RT3	Ventil Ventil term.rohový,vnitř.z. např. Heimeier V-exakt DN 15, s termostatickou hlaví Heimeier B	kus	4,00000	1 962,40	7 849,60
8	734266112R00	Šroubení Šroubení reg.rohové,vnitř.z. např. Heimeier Regutec DN 15	kus	4,00000	457,60	1 830,40
9	734266122R00	Šroubení Šroubení reg.přímé,vnitř.z. např. Heimeier Regutec DN 15	kus	9,00000	457,60	4 118,40
10	998734101R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	t	0,00935	990,00	9,26
Díl: 735		Otopná tělesa				156 148,18
11	735111810R00	Demontáž radiátorů litinových Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	67,00000	27,72	1 857,24

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.3	Technika prostředí staveb - vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	735151363R00	Otopná tělesa panelová Otopné těleso panelové např. Radik Klasik - R 22, v. 554 mm, dl. 700 mm	kus	2,00000	7 115,90	14 231,80
13	735151463R00	Otopná tělesa panelová Otopné těleso panelové např. Radik Klasik - R 33, v. 554 mm, dl. 700 mm	kus	1,00000	10 650,20	10 650,20
14	735151464R00	Otopná tělesa panelová Otopné těleso panelové např. Radik Klasik - R 33, v. 554 mm, dl. 800 mm	kus	1,00000	11 455,40	11 455,40
15	735151465R00	Otopná tělesa panelová Otopné těleso panelové např. Radik Klasik - R 33, v. 554 mm, dl. 900 mm	kus	1,00000	12 261,70	12 261,70
16	735151466R00	Otopná tělesa panelová Otopné těleso panelové např. Radik Klasik - R 33, v. 554 mm, dl. 1000 mm	kus	3,00000	13 071,30	39 213,90
17	735151467R00	Otopná tělesa panelová Otopné těleso panelové např. Radik Klasik - R 33, v. 554 mm, dl. 1100 mm	kus	2,00000	13 873,20	27 746,40
18	735151469R00	Otopná tělesa panelová Otopné těleso panelové např. Radik Klasik - R 33, v. 554 mm, dl. 1400 mm	kus	1,00000	16 294,30	16 294,30
19	735156663R00	Otopná tělesa panelová Otopné těleso panelové např. Radik Klasik 22, v. 600 mm, dl. 700 mm	kus	1,00000	7 293,00	7 293,00
20	735156683R00	Otopná tělesa panelová Otopné těleso panelové např. Radik Klasik 22, v. 900 mm, dl. 700 mm	kus	1,00000	10 233,30	10 233,30
21	735191910R00	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	67,00000	10,46	700,89

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.3	Technika prostředí staveb - vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav Vypuštění vody z otopných těles (bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží)	m2	67,00000	17,60	1 179,20
23	735890802R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot otopných těles vodorovně 100 m Přemístění demont. hmot - otop. těles, H 6 - 12 m	t	2,24000	1 147,30	2 569,95
24	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	t	0,64652	712,89	460,90
Celkem						189 906,42